Nơi nhân:

Như Điều 3;

Lưu VT./.

TM. HỘI ĐÔNG QUAN TRỊ

CHUTỊCH HỘI ĐỒNG QUẪN TRỊ

N
G
 T
Y
 C
O

HHAY VIỆT N
A
MC

O

Finhay

M.S.D.N:0107748373*
NGHIẾM XUÂN HUY

NGHỊ QUYET

(V/v Bổ nhiệm Phụ trách Kế toán)

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY

Căn cứ vào Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17 tháng 06 năm 2020 của Quốc

hội nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam và các văn bản hướng dẫn thi hành.

Căn cứ vào Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Finhay Việt Nam;

Căn cứ vào Biên bản họp HĐQT Công ty số 20/2025/BBH-Finhay-HĐQT ngày 20 tháng
-

08 năm 2025.

QUYÉT NGHỊ

Điều 1: Bổ nhiệm cá nhân có thông tin sau đây giữ chức vụ Phụ trách Kế toán Công ty

Cổ phần Finhay Việt Nam kể từ ngày 20/08/2025:

Họ và tên: Trần Thị Quỳnh

Sinh ngày: 23/07/1992

Căn cước công dân số: 036192002664

Ngày cấp: 02/07/2021

Giới tính: Nữ

Dân tộc: Kinh Quốc tịch: Việt Nam

Nơi cấp: Cục cảnh sát QLHC về TTXH

Địa chỉ thường trú: 5/1/26 Đỗ Mạnh Đạo, Phường Trường Thi, Tỉnh Ninh Bình.

Quyền và nghĩa vụ của Bà Trần Thị Quỳnh tuân theo quy định của pháp luật và sự phân công

của cấp có thẩm quyền từng thời kỳ.

Điều 2: Bà Trần Thị Quỳnh được hưởng lương và các phúc lợi phù hợp với quy định tại Điều

lệ và quy định nội bộ liên quan của Công ty.

Điều 3: Nghị Quyết này có hiệu lực kể từ ngày 20/08/2025.

Hội đồng quản trị Công ty, Ban Giám đốc, các phòng ban, bộ phận và các cá nhân có liên quan

có trách nhiệm thực hiện Nghị quyết này.

CÔNG TY CỎ PHẦN

FINHAY VIỆT NAM

Số: 20A/2025/NQ-Finhay-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 20 tháng 08 năm 2025